masculos meeum habitantes a quindecim'' annis supra usque ad LXX^ infra'' XV' dies

25 postquam iuratum habuero, exceptis .servis. Et qui per me iuraro noluorint, infra"

tertium'' diem imperatori vel regi vel suis nuntiis per breve manifestabo''.

Data" MCLXXXIII, indictione I''.

295. ABOCIIA BUDOLFI CAMEBABII BLACENTINIS DATA. Nov. 22.

Srriptis Bacis Jioe adiunximus, riucmivis cuius sit rationis minime perspiciamus.

M Lrgitur in Bcgistro magno civitatis Blacentinac sace. XIII. fol. 1-38 (Ileg. parvimi fol. 94),

cjtiod contulit vir el. Ilolder-Egger. Ufrocjue Begisfro usiis cst cclitio Fallastrelli 'Derjli

atti delln pacc di Costan.zcC 80 (= Vignati 373 nof.). (B. deest.)

(S. N.) Anno dominice incarnationis millosimo centesimo octuagcsimo tercio, in-

dietione prima", die Martis, decimo Kalendas Decembris. In palatio archiepiscopi de

35 Mediolano. Fuit confessus dominus Rodulfus camerarius domini imperatoris, se accepisse

a lacobo Strieto consule Placentie solutionem de libris soptiugcntis undeeim et solidi ''

novem ot dimidium denariorum imperialium pro porcione collecte ei contingente. vide-

licet do libris sodecim milia ot pro pace doniini imporatoris ot Sociotatis Loniltardie;

25)4. *) iiiiinine Cliristi 1. i') Fedcrico 1, niiiiUia semper. <•) Non 2. !!. '') .nut ineiit.eni

40 des. 1. ") vcl caput adil. 2. f) scivero 2. 3. K) nie 1. .'!. '') deest ?>. ') eius 2. 3.

k) eis add. 2. 3. ') deeat 3. '") bon. coroue des. 1. ") e.Kcreitu 2. 3. ") iinp. Krid. 2. 3.

P) Loniljanlic 2. 3. n) deest 1. 3. ) et add. 1. ^) intra 2. 3. ') quinaecim 2. 3. «) iu-

rata 2. 3. "') deesl 2. 3. '") sigillata 2. 3. ^) .se.\clcciiu 1; dceinio se.xto anno 3. y) septua-

ginta 2; .septuagesimuin •!. •) intra .'!. ^) tertiam 2. 3. " i inau. jier breve 2. 3. '') deest 2. 3.

45 d) corr. ex III. 1 ;
priina 2.

295. ^) immo seeunda. '') sie c.

53*

420' rRIDERICI I. CONSTITUTIONES. 1183. Nr. 29G.

excepto quod non iloderunt predicto camerario ius suiim, quod est de qualibet libra

denarios quattuordeeim. Interfuerunt Fulcus de Iniquitate, Arnaldus Strictus, Albertus

Dianus, Pultronus Rondana atque Rolandus Dianus testes.

(S. N.)'' Ego Martinus Pilippi imperialis aule notarius precepto suprascripti do-

mini Rodulfi camerarii hoc instrumentum scripsi.

(S. N.) Ego lohannes de Sparoaria sacri palatii notarius auctenticum liuius

exempli vidi et legi, in quo sic continebatur ut liic legitur, et propriis manibus exemplavi.

296. EPISTOLA AD LUCRTM IIT. DE PACE
CONSUMMANDA.